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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. Dostawy specjalistycznego sprzetu jednorazowego dla Dziatu Perfuzji
Kliniki Kardiochirurgii Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Lodzi -
Sprawa nr ZP/98/2019

Wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia
Dziatajgc w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (j.t. - Dz. U. z 2019

r, poz. 1843 z poézn. zm.) Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi na zadane przez
Wykonawcéw pytania:

Pytanienr 1
Dotyczy: Pakiet nr 8

Czy w pakiecie nr 8 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do wprowadzenia, w sktad
ktérego wchodzi:
- lgta 18 Ga typu Seldingera
- Rozszerzacze 8, 12, 16Fr
- Prowadnica 0,38 cala
(o dtugosci 210cm dla zestawu zylnego PIKV)
- Strzykawka 5ml
, przy speinieniu pozostatych parametréow wymaganych?
Odpowiedz: Tak , zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Pakiet nr 4 poz. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby zestaw drendéw, w pakiecie nr 4 poz. 1 pkt 1, posiadat silikonowy
odcinek drenéw na pompe wentu w rozmiarze 1/4 x 3/32 cala, jak przedstawiono na schemacie
zamieszczonym do SIWZ, poniewaz opis zestawu drendéw w zakresie w/w parametréw nie odpowiada
zamieszczonemu do SIWZ schematowi. Prosimy o wyrazenie zgody.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 2

Dotyczy zestawu do hemofiltracji w pakiecie nr 3 poz. 2. Na oryginalnej karcie katalogowej membrany
oferowanego przez nas hemofiltra, pobranej ze strony internetowej, widnieje informacja, ze membrana
tego hemofiltra jest przeznaczona do stosowania wszystkich rodzajéow terapii nerkozastepczej, tzn.
hemodiafiltracji, hemofiltracji oraz hemodializy, co oznacza, ze oferowany przez nasza firme hemofiltr
ma rowniez zastosowanie w hemokoncentracji (efektem hemofiltracji jest tu hemokoncentracjia krwi)
i ultrafiltracji zylno-tetniczej, czyli filtracji molekularnej (hemofiltracji - filtracji krwi) na zasadzie
réznicy ci$nien, oraz zylno - zylnej, ktdorej zastosowanie jest sposobem hemofiltracji z uzyciem pompy.
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie hemofiltra przeznaczonego do hemofiltracji,
hemodiafiltracji oraz hemodializy? Prosimy o wyrazenie zgody, poniewaz oferowany hemofiltr wykona
wszystkie wymagane przez Zamawiajacego zadania.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.
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Pytanie nr 4

Dotyczy: Pakiet nr 3

W zatgczniku nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr 3, Zamawiajacy opisuje 6 (sze$¢) pozycji, kazda w
oddzielnej rubryce tabeli. Zamawiajacy nie nadat numeru oraz jednostek miary dla pozycji: ,sterylne
worki na krew o poj. 1000 ml. - 100 szt”. Czy Zamawiajacy moze potwierdzié, ze opisana powyzej
pozycja powinna posiadaC numer 5 i w rubryce: ,Jedn. miary” powinno by¢ wpisane: ,szt.”, oraz ze
obecna pozycja nr 5:,,0xygenator ECMO (...)", powinna posiada¢ numer 6 ? Jest to istotne ze wzgledow
formalnych.

Odpowiedzi: Tak, Zamawiajacy potwierdza i zmienia numeracje w Formularzu asortymentowo-
cenowym.

Pytanie nr 5

Dotyczy: Pakiet nr 4 poz. 1

W zataczniku nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr 4 poz. 1 pkt 2, wkradt sie btad pisarski: , linia zylna -
pasek koloru niebliskiego”, zamiast: ,niebieskiego”. Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze
wymaga, aby linia zylna posiadata pasek koloru niebieskiego na catej dtugosci.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy potwierdza i poprawia blad pisarski.

Pytanie nr 6

Dotyczy: Pakiet nr 3

W zatgczniku nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr 3, w opisie przedmiotu zaméwienia zamieszczona
zostata wspélna tabela dla ,konektoréw” i ,tréjnikéw” (pozycje nr 3 i 4 pakietu nr 3). Poniewaz
Zamawiajacy wymaga wpisania numeréw katalogowych w formularzu cenowym, prosimy o
potwierdzenie, ze przez: ,konektory” (pakiet 3 poz. 3) i ,tréjniki podtaczeniowe” (pakiet 3 poz. 4),
Zamawiajacy ma na mysli: odnosnie - ,faczniki proste do drenéw i kaniul” (pakiet 3 poz. 3) oraz
»trojniki do taczenia drendw i kaniul” (pakiet 3 poz. 4).

Odpowiedz: Tak Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 7

Dotyczy: Pakiet nr 4 poz. 2

Na zatgczonym przez Zamawiajgcego schemacie do pakietu nr 4 poz. 2, podczas skanowania, zostata
Lucieta” koncéwka linii z bafka. Poniewaz rysunek nie zostat zamieszczony w catoéci, prosimy
Zamawiajgcego o zamieszczenie catego schematu.

OdpowiedZ: Zamawiajqcy zamieszcza caly schemat.

Pytanie nr 8
Dotyczy: Pakiet nr 4 poz. 3

Zatgczony do SIWZ schemat, ktéry odnosi sie do zestawu kardioplegii 1:4 ze stalowa spiralg (pakiet nr 4
poz.3), prawdopodobnie zawiera biad opisowy popelniony przez osobe wykonujacg rysunek lub
niepotrzebny adapter. Wedtug naszej opinii, linia wychodzgca ze spirali do tréjnika rozwidlajgcego linie
na rolki powinna mie$ parametry 4.8x6.8 mm, takie jak wyjscie spirali, nie zas§ 1/4x1/16”". Rozmiar
wyjscia spirali jest widoczny na zataczonym do SIWZ schemacie i jest standardowym wyjsciem dla
wszystkich spiral. Rozwidlajgce sie za tréjnikiem dwie linie na rolki takze maja parametry 4.8x6.8 mm.
Tym bardziej niezrozumiate jest taczenie tych elementéw linig 1/4”. Gdyby linia wychodzgca ze spirali
do tréjnika rozwidlajgcego linie na rolki, miata parametry 4.8x6.8 mm lub jej odpowiednik w calach
3/16x1/16, to nie byloby potrzeby dodawania adaptera z 1/4” na 3/16” (czyli 4.8x 6.8 mm), tak jak
opisano na zatgczonym do SIWZ schemacie. Podigczenie linii 1/4” do wyjscia spirali 3/16” (4.8x6.8
mm) WYMAGA zatozenia adaptera, poniewaz poigczenie nie byloby szczelne. Nasza propozycja
rozwiazuje sprawe adaptera i polepsza jakos¢ wyrobu, zwiekszajac jego bezpieczenstwo uzytkowania,
dlatego uwzgledniajgc powyzsze prosimy Zamawiajacego o mozliwoé¢ zaoferowania zestawu do
kardioplegii ze spiralg, wedtug zataczonego schematu o numerze EU81585. Ponadto linie: wchodzaca i
wychodzaca ze spirali, sg zabezpieczone cybantami.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.




Pytanie nr 9
Dotyczy: Pakiet nr 5, poz.4

W pakiecie 5 poz. 4 (wg pierwotnej numeracji)

4 | Zestaw do odzyskiwania krwi z pola operacyjnego - 40 szt. 40 szt.
Przy opisie parametréw pozycja 2 i 3 przekopiowata sie z parametréw dotyczacych innego
asortymentu (pewnie kaniul, bo na pewno nie zestawu do odzyskiwania krwi)

1 | Parametry Parametry graniczn | Dane
p e /wartosci techniczne(opis
)

Zestaw do odzyskiwania krwi z pola operacyjnego

Warunki bezwzgledne

1 | Kompatybilny z aparatem XTRA . Sktad: Tak
-zbiornik do odzysku krwi

-linia aspiracyjna

-linia podci$nieniowa do pompy Xvac
-linia do antykoagulantu

-dzwon o poj. 55/125/175 lub 225 ml.
-linia napetniajaca

-worek na odpady poj. 10 litréw

2 | Dlugos¢ catkowita max 30 cm zakonczona tacznikiem Tak

3/8 cala
3 | Zestaw do wprowadzania kaniuli w komplecie Tak
4 | Sterylne opakowanie Tak

OdpowiedzZ: Zamawiajacy zmienia numeracje w Formularzu asortymentowo-cenowym.
Zamawiajacy usuwa w Pakiecie nr 5, w poz.: Zestaw do odzyskiwania krwi z pola operacyjnego -
40 szt. punkty 2 i 3 w tabeli Parametry i warunki bezwzgledne.

Pytanie nr 10

Dotyczy: Pakiet nr 6 poz. 4

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 6 poz. 4 (kaniula zylna zbrojona dwustopniowa prosta bez tacznika)
dopusci rozmiar 29/37 Fr, pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanienr 11
Dotyczy: Pakiet nr 8 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopuéci w pakiecie nr 8 w poz. 1 (kaniula tetnicza udowa) kaniule w rozmiarach 19Fr
i 23Fr, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanienr 12
Dotyczy: Pakiet nr 8 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 8 poz. 2 zestaw do przezskornej kaniulacji zyty udowej o sktadzie:
e Prowadnik typu] 0,035” x 180 cm w ostonie
o Skalpel
o [gta 18G
e Rozszerzadta: 8,12, 16, 20, 24 Fr.
Zestaw pakowany w sterylne opakowanie typu TYVEK
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanienr 13
Dotyczy: Pakiet nr 2 poz.2




Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie:

- oksygenatora o powierzchni wymiennika ciepta 0,4 m2;

- putapki powietrznej na linii zylnej o objetoéci 150 ml?
Pozostate parametry zgodne z wymaganiami Zamawiajacego
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 14

Dotyczy: Pakiet nr 7 poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ssawek o dtugosci 38,1 cm?
Pozostate parametry zgodne z wymaganiami Zamawiajacego.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 15

Dotyczy: Pakiet nr 7, poz. 12

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kaniuli o dtugosci 30,5 cm?
Pozostate parametry zgodne z wymaganiami Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanienr 16

Dotyczy: Pakiet nr 6

Ze wzgledu na mozliwos¢ przedtozenia oferty konkurencyjnej (jakosciowo i cenowo) w zakresie
CALEGO ZADANIA NR 6 (czyli 9 pozycji asortymentowych), prosimy o dopuszczenie w pozycji nr 9
kaniul wienicowych prostych oraz zakrzywionych pod katem 90 stopni, w rozmiarach silikonowych
balonikéw: 6mm i 7mm o koficéwce 3mm, dtugo$¢ catkowita kaniuli 30cm, zakonczenie typu female
luer-lock od europejskiego producenta.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanienr 17
Dotyczy: Pakiet nr 6

Ze wzgledu na mozliwos¢ przedtozenia oferty konkurencyjnej (jakosciowo i cenowo) w zakresie
CALEGO ZADANIA NR 6 (czyli 9 pozycji asortymentowych), prosimy o dopuszczenie kaniul aortalnych:

- zakrzywionych 20/22/24 Fr - spetniajacych wszystkie warunki SIWZ o dlugosciach do wyboru
Zamawiajgcego 24cm oraz 33cm (dodatkowa korzysé

- oraz krotkiej kaniuli zbrojonej (o dlugosci 20cm) - dla rozmiaru 18Fr z mini-kolnierzem
ograniczajacym (bez wyciecia na szwy).

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanienr 18
Dotyczy: Pakiet nr 7

Prosimy o wydzielenie Kaniul z pozycji 1 i utworzenie pakietu 7a z osobna kwota wadium: k. zylna
zbrojona z metalowa koncoéwka, rozmiar 24Fr, spelniajaca wszystkie warunki SIWZ, uzytkowana z
powodzeniem w kilkunastu placdwkach kardiochirurgii w Polsce. Pragniemy zaznaczy¢, ze Kaniula ta
jest tej samej jakosci co kaniula opisana w SIWZ lecz o znaczaco nizszej cenie rynkowej. Dobrowolnie
przesytamy probke produktu, w celu weryfikacji, przed odpowiedzia na niniejsze pytanie.

OdpowiedzZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow w SIWZ. Utworzenie nowego
pakietu powoduje zmiane struktury dokumentu przestanego do Dziennika Urzedowego Unii
Europejskiej i jest technicznie niemozliwe (programy weryfikujace skladane ogloszenie,
automatycznie blokujg taka modyfikacje i uniemozliwiaja jej publikacije).

Pytanie nr 19

Dotyczy: Pakiet nr 1

Prosimy o wydzielenie dyfuzora z pozycji 3 i utworzenie pakietu 1a z osobng kwota wadium. Dyfuzor
nasz spetnia kluczowe zatozenia SIWZ, ma dlugos$é¢ 225cm, sekcja gietka hydrofobowa 40cm, linia
posiada wbudowany filtr antybakteryjny. Przesytamy zdjecie pogladowe.




OdpowiedZ: Odpowiedi: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw w SIWZ.
Utworzenie nowego pakietu powoduje zmiang struktury dokumentu przestanego do Dziennika
Urzedowego Unii Europejskiej i jest technicznie niemozliwe (programy weryfikujace skladane
ogloszenie, automatycznie blokuja taka modyfikacje i uniemozliwiaja jej publikacje).

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy zwraca uwage, aby w przypadku
dopuszczenia innych parametréw badZ produktéw niz okre$lone w SIWZ, w Zataczniku nr 2 -
Formularzu asortymentowo-cenowym, zaznaczy¢ gwiazdka (*) danag pozycje w kolumnie B - ,Opis
przedmiotu zamdéwienia” i wpisa¢ oferowany parametr oraz pod tabela dot. danego pakietu opisa¢ -, *-
poz. Nr ... dokonano zmiany zgodnie z wyjasnieniami Zamawiajgcego”.

Jednoczesnie Zamawiajacy modyfikuje tre$¢ Zalacznika nr. 2 do SIWZ (Formularz
asortymentowo-cenowy).

Powyzsze odpowiedzi i zmiany sa wigzace dla wszystkich Wykonawcoéw.

Informujemy, Ze termin sktadania ofert ustalony na dzier 23.12.2019r. do godz. 10:00 pozostaje
bez zmian. Otwarcie ofert nastapi w dniu 23.12.2019 r. o godzinie 13:00.

Przewodniczacy Kom__iéji Przetargowej
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